
UCHWAŁA NR XIV/129/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 listopada 2011 r.  
 

w sprawie uchwalenia projektu  założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Rzgów 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 

energetyczne (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz.625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123, Nr 

170, poz. 1217, z 2007r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790, Nr 130, poz. 905, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 69, poz. 586, Nr 

165, poz.1316, Nr 215, poz.1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 81, poz.530, z 2011 r. Nr 94, 

poz. 551, Nr 135, poz.789, Nr 205, poz.1208) uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Uchwala się  projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Rzgów. 

2. Integralną częścią uchwały jest „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Rzgów”, składający się z części tekstowej i części 

graficznej. 

3. Projekt  założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Gminy Rzgów uzyskał pozytywną opinię organów określonych w art. 19 ust. 5 ustawy 

„Prawo energetyczne”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

       

 

 

 

 

        



UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. „Prawo energetyczne” do zadań własnych gminy 

w zakresie zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe należy m.in. 

planowanie i organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na 

obszarze gminy, planowanie oświetlenia miejsc publicznych i dróg znajdujących się na 

terenie gminy. Art. 19 ustawy nakłada na Gminę obowiązek opracowania projektu założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. Ustawa określa również 

zasady opiniowania przedmiotowego dokumentu. 

W okresie od 27.05.2011 do 17.06.2011 „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Rzgów” wyłożony był do publicznego 

wglądu w siedzibie Urzędu Gminy w Rzgowie 

„Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Gminy Rzgów” był opiniowany przez PGE Dystrybucja SA Oddział Łódź Miasto i 

Mazowiecką Spółkę Gazownictwa oraz uzyskał pozytywną opinię Zarządu Województwa 

Łódzkiego (Uchwała Zarządu Województwa Łódzkiego nr 1551/11 z dnia 13 września 2011r. 

w zakresie zgodności z założeniami polityki energetycznej państwa oraz w zakresie 

koordynacji współpracy z innymi gminami.  

Zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 

jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.). Państwowy Wojewódzki 

Inspektor Sanitarny (pismo nr PWIS-NSOZNS-9022.1.88.2011) odstąpił od obowiązku 

sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko a Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska (pismo znak WOOŚ-I.410.99.2011.AJ.1) pozytywnie zaopiniował „Projekt 

założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Rzgów” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 


